
 
 
 

 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  –  ГОРОД  СЕМИЛУКИ    ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА  
СЕМИЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ  

 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901 
 

 
Р ЕШ Е Н И Е  

 
« 29 »  июля   2010 г. 
№  25 
 

 
 
 
 
 
 
 

                
          В целях обеспечения своевременного, качественного и эффективного 
решения отдельных вопросов местного значения городского поселения – город 
Семилуки в сфере молодежной политики и спорта, руководствуясь решением 
Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 
15.07.2010 г. № 22 «Об утверждении порядка принятия решения о создании, 
реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий и  
муниципальных учреждений» Совет народных депутатов городского поселения 
– город Семилуки 
                                 

РЕШИЛ: 
            
           1. Создать муниципальное учреждение городского поселения – город 
Семилуки «Молодежная политика и спорт города Семилуки». 
           2. Утвердить прилагаемый устав муниципального учреждения 
«Молодежная политика и спорт города Семилуки». 
           3. Руководителю муниципального учреждения «Молодежная политика и 
спорт города Семилуки» зарегистрировать устав в установленном законом 
порядке. 
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам. главы 
администрации городского поселения – город Семилуки Молодцова А.О. и зам. 
председателя Совета народных депутатов  городского поселения – город 
Семилуки Глебову Т.И. 
         
           
 
Глава городского поселения – 
город Семилуки                                                                          Н.Н. Марков 

О создании муниципального 
учреждения «Молодежная 
политика и спорт  города 
Семилуки» 


